

Limoges, le 25 janvier 2021

Bilan semestriel du contrat de liquidité

Au titre du contrat de liquidité confié par la société Legrand à Exane BNP Paribas, à la date du 31 décembre 2020, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 97 727 titres
- 19 377 778 €

Au cours du deuxième semestre 2020, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 9 167
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 9 263
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 331 316 titres pour 92 529 715 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 346 196 titres pour 93 676 081 €

Il est rappelé :

- que lors du dernier bilan du 30 juin 2020, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 112 607 titres
- 18 238 210,81 €

Au cours du premier semestre 2020, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 7 504
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 7 531
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 2 216 621 titres pour 142 296 978,66 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 2 143 627 titres pour 138 538 429,24 €

- que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 90 346 titres
- 19 880 644 €

La mise en œuvre du contrat de liquidité est réalisée conformément à la Décision de l'AMF n° 2018-01 en date du 2 juillet 2018, instaurant des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.



Date	Achats			Ventes		
	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux
01/07/2020	4 000	7	268 800	9 000	32	612 090
02/07/2020	-	-	-	15 003	45	1 032 206
03/07/2020	7 000	15	484 050	18 997	63	1 317 442
06/07/2020	2 000	7	139 900	16 001	66	1 126 310
07/07/2020	16 000	64	1 123 840	16 999	53	1 197 070
08/07/2020	22 000	76	1 531 860	12 653	46	883 306
09/07/2020	9 000	27	619 200	-	-	-
10/07/2020	5 000	14	342 000	8 000	26	549 760
13/07/2020	5 000	27	344 250	21 000	103	1 455 300
14/07/2020	19 000	94	1 307 580	-	-	-
15/07/2020	9 000	35	622 800	25 000	88	1 734 500
16/07/2020	5 000	24	345 700	18 347	60	1 284 290
17/07/2020	12 000	52	842 040	6 000	31	423 420
20/07/2020	8 000	24	559 440	19 000	86	1 335 130
21/07/2020	16 000	68	1 133 440	14 000	68	996 660
22/07/2020	15 026	58	1 062 338	20 450	65	1 449 905
23/07/2020	15 000	62	1 067 100	16 550	78	1 180 346
24/07/2020	11 974	61	843 808	1 000	3	70 500
27/07/2020	11 239	29	788 416	12 000	57	846 360
28/07/2020	19 761	72	1 382 084	19 000	67	1 332 090
29/07/2020	7 000	36	494 340	14 000	39	991 060
30/07/2020	20 000	67	1 401 800	3 261	15	230 651
31/07/2020	25 000	109	1 695 250	-	-	-
03/08/2020	20 000	143	1 308 392	22 500	171	1 474 710
04/08/2020	18 400	118	1 222 496	18 400	134	1 224 626
05/08/2020	7 500	89	506 066	12 500	70	847 634
06/08/2020	14 000	103	962 344	16 000	116	1 101 750
07/08/2020	11 000	110	762 793	15 000	133	1 041 472
10/08/2020	12 500	92	868 578	12 500	119	869 905
11/08/2020	6 000	73	420 283	11 500	80	808 273
12/08/2020	10 390	75	732 115	11 695	104	826 917
13/08/2020	8 790	62	625 339	11 790	107	840 467
14/08/2020	5 500	48	387 250			
17/08/2020	8 000	63	557 460	8 000	54	559 480
18/08/2020	11 000	80	768 960	11 000	77	771 260
19/08/2020	8 000	56	557 870	8 000	54	560 070
20/08/2020	6 870	53	476 404	6 870	69	477 853
21/08/2020	13 237	97	919 559	13 237	72	922 577
24/08/2020				8 500	47	602 200

25/08/2020	12 000	73	855 150	12 000	78	858 140
26/08/2020	5 500	40	390 550	11 500	79	822 850
27/08/2020	8 500	48	607 350			
28/08/2020	8 500	70	599 870	1 497	9	105 989
31/08/2020	7 793	57	547 473	7 793	49	550 517
01/09/2020	3 916	33	273 671	5 500	52	386 320
02/09/2020	8 500	44	603 500	8 500	50	605 600
03/09/2020	8 500	44	602 750	5 500	41	393 300
04/09/2020	14 022	83	978 020	14 000	108	979 900
07/09/2020	5 000	34	347 087	8 500	60	593 700
08/09/2020	13 000	82	910 500	4 500	28	315 448
09/09/2020	2 500	30	173 900	14 500	110	1 017 910
10/09/2020	13 182	100	933 822	3 182	24	225 667
11/09/2020	17 606	114	1 233 288	17 606	178	1 235 080
14/09/2020	7 000	57	494 922	6 500	45	460 350
15/09/2020	17 250	176	1 208 621	16 800	173	1 178 646
16/09/2020	11 044	89	774 109	11 044	72	775 214
17/09/2020	9 000	93	629 849	12 000	85	841 080
18/09/2020	16 500	121	1 157 939	16 500	145	1 159 300
21/09/2020	15 500	121	1 063 460			
22/09/2020	10 000	81	662 312	10 000	79	664 320
23/09/2020	16 250	102	1 070 500	16 250	147	1 072 092
24/09/2020	19 500	120	1 264 180	19 500	131	1 265 552
25/09/2020	12 500	90	801 730	12 500	108	802 700
28/09/2020	2 325	28	152 055	8 575	53	564 604
29/09/2020	2 465	25	164 555	6 678	58	449 230
30/09/2020	5 500	38	372 450	9 000	54	611 510
01/10/2020	3 750	39	257 648	6 250	31	430 700
02/10/2020	13 500	78	931 290	17 000	155	1 175 962
05/10/2020	5 500	52	388 930	6 605	49	467 795
06/10/2020	10 000	87	708 416	8 000	80	568 540
07/10/2020	7 000	60	494 822	3 110	32	220 310
08/10/2020	6 500	58	458 800	4 000	28	283 600
09/10/2020	15 000	79	1 046 725	15 000	105	1 048 176
12/10/2020	13 757	84	959 225	13 835	93	967 841
13/10/2020				8 025	62	565 706
14/10/2020	5 000	33	355 900	5 000	37	356 900
15/10/2020	15 000	80	1 045 308	1 090	10	76 954
16/10/2020				10 000	49	696 200
19/10/2020	10 975	86	765 538	5 975	48	418 638
20/10/2020	8 460	78	594 288	13 260	94	932 780
21/10/2020	13 750	86	950 100	5 150	15	363 652

22/10/2020	7 444	60	502 142	9 944	64	674 152
23/10/2020	5 000	51	342 693	11 100	71	762 240
26/10/2020	7 500	45	504 450			
27/10/2020	10 000	60	659 721	7 705	57	509 221
28/10/2020	20 000	125	1 270 997	20 000	218	1 273 050
29/10/2020	7 550	56	479 779	7 550	48	482 674
30/10/2020	20 000	130	1 262 442	20 800	196	1 315 416
02/11/2020	5 000	31	319 500	10 000	43	641 000
03/11/2020	8 000	75	523 629	8 000	55	524 586
04/11/2020	12 500	114	815 942	15 000	114	983 004
05/11/2020	16 000	180	1 085 536	16 000	93	1 088 646
06/11/2020	9 300	93	638 541	11 500	86	791 886
09/11/2020	8 790	92	623 889	13 790	61	984 298
10/11/2020	12 500	129	901 444	12 500	97	903 804
11/11/2020	2 500	27	180 100	5 000	44	360 950
12/11/2020	13 500	132	972 189	10 000	97	722 214
13/11/2020	12 500	97	891 887	12 500	92	893 272
16/11/2020	12 501	83	896 197	12 501	144	898 440
17/11/2020	15 444	87	1 113 673	10 000	80	723 672
18/11/2020	7 500	61	542 550	10 000	80	725 100
19/11/2020	9 500	62	684 010	7 000	71	504 667
20/11/2020	5 000	16	360 236	5 000	41	361 250
23/11/2020	7 500	37	539 250			
24/11/2020	10 228	89	730 980	6 203	57	446 738
25/11/2020	5 000	27	354 000	7 500	93	532 962
26/11/2020	2 759	36	195 392	2 759	36	195 637
27/11/2020	7 500	80	536 000	7 500	56	536 200
30/11/2020	15 000	112	1 071 450	7 500	54	538 682
01/12/2020	11 440	76	812 168	1 440	13	102 600
02/12/2020	14 500	86	1 016 320	12 000	67	841 924
03/12/2020	9 000	98	622 848	9 000	76	625 262
04/12/2020	12 166	114	841 768	17 166	146	1 190 085
07/12/2020	23 572	133	1 640 342	26 572	202	1 850 805
08/12/2020	15 100	124	1 053 005	17 500	176	1 221 630
09/12/2020	15 000	184	1 060 369	15 000	119	1 061 431
10/12/2020	9 343	46	660 227	9 895	84	701 102
11/12/2020	11 646	75	820 429	15 890	63	1 125 723
14/12/2020	18 078	156	1 285 272	15 078	119	1 073 230
15/12/2020	11 500	120	816 923	11 500	85	817 720
16/12/2020	10 000	85	713 700			
17/12/2020				10 000	53	718 500
18/12/2020	11 500	99	829 131	14 000	129	1 010 964

21/12/2020	15 000	99	1 067 250	15 000	103	1 072 500
22/12/2020				7 500	51	543 200
23/12/2020	5 000	45	366 257	5 000	35	367 650
24/12/2020	7 354	60	533 694			
28/12/2020	7 034	46	513 795	9 000	79	659 037
29/12/2020	7 500	60	555 550			
30/12/2020	3 835	34	282 598	3 825	39	282 543
31/12/2020	10 000	57	732 900	7 500	74	550 051

AGENDA FINANCIER :

- Résultats annuels 2020 : **11 février 2021**
Début de la « *quiet period*¹ » le 12 janvier 2021
- Résultats du premier trimestre 2021 : **6 mai 2021**
Début de la « *quiet period*¹ » le 6 avril 2021
- Assemblée Générale des actionnaires : **26 mai 2021**

A PROPOS DE LEGRAND

Legrand est le spécialiste mondial des infrastructures électriques et numériques du bâtiment. Son offre complète, adaptée aux marchés tertiaire, industriel et résidentiel internationaux en fait une référence à l'échelle mondiale. Capitalisant sur des évolutions technologiques et sociétales qui ont un impact durable sur les bâtiments, Legrand a pour raison d'être d'améliorer les vies en transformant les espaces où les gens vivent, travaillent et se rencontrent avec des infrastructures électriques et numériques et des solutions connectées qui sont simples, innovantes et durables. Dans une démarche impliquant l'ensemble de ses équipes et de ses parties prenantes, le Groupe poursuit sa stratégie de croissance rentable et durable, tirée par les acquisitions et l'innovation avec le lancement régulier de nouvelles offres – dont notamment des produits connectés Eliot à plus forte valeur d'usage. Legrand a réalisé en 2019 un chiffre d'affaires de plus de 6,6 milliards d'euros. Le Groupe est coté sur Euronext Paris et intégré notamment au CAC 40 et à l'Euronext ESG 80. (code ISIN FR0010307819).*

<https://www.legrandgroup.com>



**Eliot est le nom du programme lancé en 2015 par Legrand pour accélérer le déploiement dans son offre de l'Internet des Objets. Fruit de la stratégie d'innovation du Groupe, il vise à développer des solutions connectées et interopérables apportant un bénéfice durable à l'utilisateur particulier ou professionnel.*

<https://www.legrandgroup.com/fr/le-groupe/eliot-programme-objets-connectes>

Communication financière

Legrand
Ronan Marc
Tél : +33 (0)1 49 72 53 53

ronan.marc@legrand.fr

Contact presse

Publicis Consultants
Charles-Etienne Lebatard
Mob : +33 (0)7 86 65 03 94

charlesetienne.lebatard@publicisconsultants.com

¹ Période de suspension de toute communication en amont de la publication des résultats.